МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

 УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32

СЕЛА МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЕВЕРСКИЙ РАЙОНИМЕНИ БЕРШАНСКОЙ ЕВДОКИИ ДАВЫДОВНЫ

353263, Россия, Краснодарский край, Северский район,

с. Михайловское, ул. Кооперативная, 3а Тел. 36-3-78

ОКПО 55116445 ОКОНХ 92310   ОГРН 1022304546990   ИНН 2348019237 КПП

234801001

____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

 02.09.2024 г                          с. Михайловское                                    № 334/3

О назначении руководителя Центра образования естественно-научной

направленности «Точка роста» на базе МБОУ СОШ № 32 села Михайловского

 МО Северский район имени Бершанской Е.Д.

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 20.12.2023 года № 3590 «Об утверждении перечня

общеобразовательных организаций, расположенных в сельской местности и малых

городах, на базе которых планируется создание центров образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» в целях обеспечения

реализации регионального  проекта «Современная школа» в 2023 году»,

приказываю:

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной

направленности «Точка роста» учителя биологии  Белоусова Е.М., с 02.09.2024

(далее Центр).

2. Утвердить состав педагогов Центра:

Педагог дополнительного образования – Колесникова М.С.

Учителя физики – Хлопчик И.А.

  3.Руководителю и педагогам Центра систематически проходить курсы

дополнительного профессионального обучения по профилю работы Центра.

   4.Считать кураторами работы Центра в части реализации общеобразовательных

программ начального, основного, среднего общего образования:

   4.1.В рамках учебного плана, заместителя Директора по УВР Белозор Н.Н.

   4.2. В рамках плана внеурочной деятельности, заместителя директора по ВР

Тюрганова Т.Н.

 5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУСОШ № 32                       Л.А. Комкова

с. Михайловского МО Северский район

имени Бершанской Е.Д.

С приказом ознакомлены:

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: DDDE30D9-E55A-24E7-23E4-E862761E06B1
Владелец: Комкова Людмила Алексеевна

29.01.2025 13:08 (МСК)